Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. D. Ioannis Ivsti Lanspergii, Natione Bavari, Illvminati
Ac Religiosissimi viri, Carthusiae Coloniensis ante annos
centum Vicarii, & Magistri Nouitiorum laudatissimi Opera**

In Qvinque Tomos Distributa, à mendis expurgata, veteri integritati
restituta, & indicibus locupletata

In Passionem D.N. Iesu Christi Homeliae quinquaginta sex, Theorematum
viginti octo, totidemque sermones. In Monotesseron Praeterea Eivsdem
Passionis Dominicae, iuxta Euangelistarum & historiae fidem, Elucidatio.

Conciones ad Haec Paraeneticae in praecipuis anni & Sanctorum
festiuitatibus habitae

Landsberg, Johannes Justus

Coloniae Agrippinae, Anno M.DC.XXVIIII

Index Rervm Et Verborvm Qvæ Hoc Tomo Continentvr.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-47113](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-47113)

INDEX RERVM ET
VERBORVM QVÆ HOC
TOMO CONTINENTVR.

- A** Bnegatio sui perfecta quæ, & qui fiat 92. 338.
 Abnegationem Euangelicam cur iniudeat homini diabolus 414.
 abrenuntiatio vera in quo consistat 450.
 abstactio orantibus necessaria quæ 266.
 absurdia multa cur priisci patres mandarunt disceipulis suis 552.
 Acedia quorundam ut superanda 96.
 accusare proximum ex charitate, quo ordine & modo licet 60.
 accusatio Iesu ante praesidem iniqua triplex 179. 285.
 accusationem nostri non esse prorsus iniquam 48.
 accusations mendaces quomodo sustinenda 280.
 accusari quando tacere debent 60.
 accusatores Christi quam scelerati fuerint homines 180.
 actiones propriæ ut rebus sint attributæ 638.
 Adolescens Christum sequens quis fuerit 37. 167.
 adoratio Dei qui fiat 78.
 aduentus Christi duplex 62.
 aduersa quilibet quomodo quis facilè toleret 454.
 Aeternum caliginosum adsignatum esse dæmonibus usque ad diem iudicij 571.
 Affectiones maternos vti B. Maria erga filium defunctum monstrauerit 324.
 afflitos quid maximè consoletur 472.
 Agnus Paschalis vti Christum figurauerit 8. 254.
 agonia Christi vnde causata 25. 268.
 Alacritas in diuinis Deo gratissima 351.
 Alapa Christo, infista quam fuerit valida & accepta 40. 170. 277.
 alapis & colaphis quis mystice Christum percuciat 282.
 altitudo spiritualis quæ sit 612.
 Amara quid interpretetur 594.
- amaricur Deus velit ab homine 13.
 Deus ut possit cum mundo 14.
 amatores mundi quam misericorditer educantur 15.
 ambitio quantum malum 16.
 Regiae dignitatis Christo impropria 230.
 ambulanti in tenebris quæ duo necessaria sunt 580.
 amicitia contra Deum conciliata quam sanguinosa 34.
 amici Dei magni, licet ipsi negligant quæ 215.
 Amicitia Dei quantopere sit ambienda 13.
 amicorum Dei discrimen quantum 41.
 amor ad creaturas quando sit putus vel vivus 490. & secundum 490. & secundum.
 amor carnalium amicorum vti sit excludendus 622.
 Christi erga nos quantus 212.
 Dei quam efficax sit ad domandum cœnem 43.
 Discipulorum erga Christum quantus 263.
 multorum erga Deum quam sis tepidus 491.
 mundi, quam sit instabilis 12.
 quantum impedit charitatem 44.
 priuatus quis dicatur & quomodo si pugnatur 612.
 priuatus quomodo mortificandus 418.
 vti impedit obedientiam 417.
 quam sit necessarius ad spiritualem vitam 643.
 seculi vi sit exterminandus 411.
 vt sit odio habitus 112.
 amoris cordis Iesu plenitudo quibus indicatur 192.
 sit manifestata 192.
 Ancilla ut fuerit B. Maria 372.
 angelum suum bonum quando homo vicecundia afficiat 460.
 angeli in suo ministerio ut semper fruantur Deo perfecte 363.
 quilibet 912.